## 357

**O Maria concepita senza peccato, pregate per noi, che ricorriamo a voi.**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, invocatione quotidie per integrum mensem devote repetita (S. C. Indulg., 15 mart. 1884; S. Paen. Ap., 15 apr. 1932).

## 358

**Ave Maria, etc.**

**Per tuam immaculatam Conceptionem, o Maria, redde purum corpus meum et sanctam animam meam** (S. Alfonsus M. de Ligorio).

*Indulgentia trecentorum dierum* (Breve Ap., 5 dec. 1904; S. Paen. Ap., 27 mart. 1935).

## 359

**Tota pulchra es, Maria,**

**Et macula originalis non est in te.**

**Tu gloria Ierusalem,**

**Tu laetitia Israël,**  
**Tu honorificentia populi nostri,**  
**Tu advocata peccatorum.**  
**O Maria,**  
**O Maria,**  
**Virgo prudentissima,**  
**Mater clementissima,**  
**Ora pro nobis,**  
**Intercede pro nobis ad Dominum Iesum Christum.**

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. C. Indulg., 23 mart. 1904; S. Paen. Ap., 19 dec. 1936).

## II

### PARVUM OFFICIUM

#### 360

Fidelibus, qui Officium parvum immaculatae Conceptionis B. M. V. devote recitaverint, conceditur:

*Indulgentia septem annorum:*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem eamdem recitationem persolverint (Breve Ap., 31 mart. 1876; S. Paen. Ap., 23 oct. 1928 et 18 mart. 1932).

## III

### PIA EXERCITIA

#### 361

Fidelibus, qui novendialis pio exercitio, ante festum B. M. Virginis Immaculatae in eiusdem honorem publice peractu, devote interfuerint, conceditur:

*Indulgentia septem annorum* quolibet die;

*Indulgentia plenaria*, si, diebus saltem quinque, novendialibus supplicationibus adstiterint et praeterea admissa sua confessi fuerint, ad Convivium eucharisticum accesserint et ad Summi Pontificis mentem oraverint.

Iis vero, qui praefato tempore preces ad B. M. Virginem Immaculatam *privatum* effuderint, cum proposito easdem per novem dies continuos iterandi, conceditur:

*Indulgentia quinque annorum semel quolibet die;*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, novendiali exercitio expleto; at ubi pium exercitium *publice* peragitur, haec indulgentia ab iis tantum acquiri potest, qui legitimo detineantur impedimento quominus exercitio publico intersint (Pius IX, Audientia 3 ian. 1849; S. C. Episc. et Regul., 28 ian. 1850; S. C. Indulg., 26 nov. 1876; S. Paen. Ap., 18 maii 1935).

### 362

Fidelibus, qui precationes, quarum titulus: «*Piissima erga Ss̄mam Dei Genitricem Virginem sine labe originali conceptam hebdomadalis supplicatio ad assequendam gratiam pie in Christo vivendi et in osculo Domini feliciter moriendi ex Seraphico Doctore S. Bonaventura de prompta*», devote recitaverint, conceditur: